
Evid. č. PID ČEP _04_Nazev _05_Zkratka _18_ICO _48_Naklady _49_Dotace _69_Obsah

Program V 
Žádosti akcept. činnost:  96 sport. činnost:  1 572 374,2
celkem akcept. VSA:  32 VSA:  315 569,5
165 akcept. ZPS:  10  ZPS:  26 169,0

vyřazené:  27 vyřazené:  1 351 393,0 3 265 505,7
Poř. náklady dotace STAV

1 Ž_502014_5_001 MSMT3XHKEZ 2 Český svaz vodního póla ČSVP 60461331 3 538,6 1 374,3 určena na rozvoj českého vodního 0
1 Ž_502014_5_004 MSMT3XJZKM 59 Česká jezdecká federace ČJF 48549886 13 580 9 500,0 - provoz sekretariátu ČJF 0
1 Ž_502014_5_007 MSMT3XJZLS 134 Český nohejbalový svaz, o.s. ČNS 45701989 3 600 2 520,0 Vlastní sportovní, organizační a obs 0
1 Ž_502014_5_010 MSMT3XKDZN 216 Česká unie sportu ČUS 469548 85 000 85 000,0 Cílem projektu je získání 0
1 Ž_502014_5_011 MSMT3XKEER 140 Český horolezecký svaz ČHS 460001 5 200 5 200,0 oblasti činnosti Českého 0
1 Ž_502014_5_015 MSMT3XKEKJ 131 Českomoravská sáňkařská asociace o.s. ČMSA 61389331 2 150 2 150,0 Zabezpečení chodu národního sport0
1 Ž_502014_5_016 MSMT3XKEKY 24 ČESKÝ AMATÉRSKÝ MOTOSPORT ČAM 22841709 1 250 875,0 republice v motokrosu. Jedná se o 0
1 Ž_502014_5_018 MSMT3XKEPF 249 Orel o.s. Orel o.s. 544833 4 861 3 403,0 aktivit po celý kalendářní rok. 0
1 Ž_502014_5_020 MSMT3XKGGG 119 ČESKÝ SVAZ CURLINGU ČSC 48548227 5 670 5 670,0 0
1 Ž_502014_5_021 MSMT3XKGJS 174 Svaz záchranných brigád kynologů ČR SZBK ČR 47511851 471,0 300,0 ČR je aktivní organizací, kde se na 0
1 Ž_502014_5_022 MSMT3XKGAP 361 Sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska SH ČMS 442739 20 300 14 000,0 Sdružení hasičů Čech, Moravy a 0
1 Ž_502014_5_023 MSMT3XKGJV 409 Česká rugbyová unie ČSRU 540706 7 025 7 025,0 „ČSRU“)  je dobrovolným 0
1 Ž_502014_5_024 MSMT3XKGDD 309 Česká motocyklová federace ČMF 61381284 1 600,0 1 500,0 Organizace sportu 0
1 Ž_502014_5_025 MSMT3XKGDY 113 Česká unie bojových umění ČUBU 61383392 40 000 30 000,0 0
1 Ž_502014_5_026 MSMT3XKGET 301 Český svaz jógy, o.s. ČSJ 40767205 600 000 600,0 v roce 2014 0
1 Ž_502014_5_027 MSMT3XKHCV 217 Česká asociace slalomu na skateboardu ČASS 26564041 800 000 560,0 bude použita na uspořádání MS ve 0
1 Ž_502014_5_030 MSMT3XKJYZ 384 ČESÝ SVAZ MODERNÍHO PĚTIBOJE, o. s. ČSMP 62940481 6 600 6 600,0 moderním pětiboji a jeho dalších 0
1 Ž_502014_5_031 MSMT3XKJZM 518 Český korfbalový svaz ČKS 45245363 1 500 1 500,0 zajištění finančních prostředků 0
1 Ž_502014_5_034 MSMT3XKJRN 503 Česká asociace stolního tenisu o.s. ČAST 676888 11 270 11 270,0 České asociace stolního tenisu, 0
1 Ž_502014_5_036 MSMT3XKLGP 212 Český svaz aerobiku, fitness a tance FISAF.cz 60458054 3 690 3 690,0 Fisaf.cz je občanským sdružením v 0
1 Ž_502014_5_037 MSMT3XKLGR 439 Český střelecký svaz ČSS 539520 12 500 11 000,0 mistrovských soutěží a soutěží s 0
1 Ž_502014_5_038 MSMT3XJZLY 88 Česká asociace Sport pro všechny, o.s. ČASPV 551368 17 000 15 000,0 státní podporu pro rok 2014: 0
1 Ž_502014_5_039 MSMT3XKLKL 397 Český badmintonový svaz ČBaS 540099 4 500 4 500,0 0
1 Ž_502014_5_042 MSMT3XKLLA 383 Českomoravský billiardový svaz ČMBS 47608994 2 200 1 500,0 organizování sportu ve třech 0
1 Ž_502014_5_043 MSMT3XKLSG 232 Český lukostřelecký svaz ČLS 48549452 2 910 2 610,0 0
1 Ž_502014_5_044 MSMT3XKLYM 389 Česká golfová federace ČGF 45251100 26 700 15 900,0 ČR 0
1 Ž_502014_5_045 MSMT3XKMAH 108 Český svaz orientačních sportů ČSOS 548677 9 800 7 800,0 použita k zajištění sportovní 0
1 Ž_502014_5_046 MSMT3XKMAE 458 Český svaz Taekwon-Do ITF ČST ITF 16191285 5 300 4 600,0 obsahového zaměření s ohledem 0
1 Ž_502014_5_047 MSMT3XKMAA 419 Česká asociace amerického fotbalu ČAAF 60164115 3 310 2 020,0 ČAAF nad rámec prostředků 0
1 Ž_502014_5_048 MSMT3XKMBB 96 Svaz potápěčů Moravy a Slezska SPMS 62158694 3 077 2 000,0 sportovní a výcvikové činnosti 0
1 Ž_502014_5_049 MSMT3XKMDQ 679 Český svaz jachtingu ČSJ 61379387 9 500 6 650,0 0
1 Ž_502014_5_050 MSMT3XKMDW 625 Český svaz kuší ČSK 553875 560,0 510,0 obsahové činnosti, včetně 0
1 Ž_502014_5_051 MSMT3XKMWC 421 Česká asociace extremních sportů ČAES 47815647 5 000 5 000,0 organizuje soutěže pro 0
1 Ž_502014_5_055 MSMT3XKNVD 198 AUTOKLUB  České republiky AČR 550264 55 000 55 000,0 tělesné činnosti, které 0
1 Ž_502014_5_056 MSMT3XKNWJ 368 Český svaz kanoistů ČSK 537730 15 000 15 000,0 Český svaz kanoistů žádá v rámci Pr 0
1 Ž_502014_5_058 MSMT3XKNFC 545 Letecká amatérská asociace České republiky LAA ČR 48137481 3 952 3 319,0 V - organizace sportu: 0
1 Ž_502014_5_059 MSMT3XKMYJ 819 Asociace malého fotbalu České republiky, o. AMF ČR 26995751 28 619 18 541,0 pravidelných soutěží na národní 0
1 Ž_502014_5_061 MSMT3XKNEN 635 Český svaz silového trojboje, o.s. ČSST 62933485 3 600 2 900,0 řízení veškeré činnosti v oblasti 0

165 1 914 112,7

1



1 Ž_502014_5_062 MSMT3XKPCF 354 Český svaz juda, o.s. ČSJu 537560 10 250 10 250,0 cíl Českému svazu juda umožnit a 0
1 Ž_502014_5_064 MSMT3XKPCN 372 Svaz vodáků České republiky SVoČR 539155 1 500 1 500,0 0
1 Ž_502014_5_065 MSMT3XKPCQ 224 Svaz modelářů ČR SMČR 539350 2 700 2 700,0 0
1 Ž_502014_5_066 MSMT3XKPJQ 435 Česká Lakrosová Unie, o.s. ČLU 26665883 4 200 4 200,0 organizační  činnost České 0
1 Ž_502014_5_069 MSMT3XKPKC 312 Český veslařský svaz ČVS 48136794 11 000 11 000,0 plánujeme použít ve dvou 0
1 Ž_502014_5_070 MSMT3XKPNK 463 Česká softballová asociace ČSA 48546542 4 300 4 300,0 organizuje soutěže pro 0
1 Ž_502014_5_071 MSMT3XKPPZ 634 Česká basketbalová federace o.s. ČBF 45770778 35 000 35 000,0 včetně oblastních pracovišť 0
1 Ž_502014_5_073 MSMT3XKPQQ 468 Český svaz bobistů a skeletonistů ČSBS 60432756 2 800 2 800,0 jako řada dalších malých sportů, 0
1 Ž_502014_5_076 MSMT3XKPYF 294 Aeroklub České republiky AeČR 537403 10 000 10 000,0 roku 2014, od 1.1.2014  do 31.12. 0
1 Ž_502014_5_078 MSMT3XKPDC 87 Český olympijský výbor ČOV 48566607 97 000 65 000,0 mil. Kč budou financované 0
1 Ž_502014_5_079 MSMT3XKPDG 556 Český svaz tanečního sportu ČSTS 443077 4 100 2 600,0 ČSTS obsahuje: 0
1 Ž_502014_5_082 MSMT3XKQYJ 835 ČESKÁ GYMNASTICKÁ FEDERACE ČGF 540471 15 000,0 9 500,0 zajišťuje v České republice 0
1 Ž_502014_5_083 MSMT3XKQYZ 743 Asociace rádiového orientačního běhu ČeskéAROB 48546437 2 200 2 200,0 Zajištění sportovní a organizační 0
1 Ž_502014_5_084 MSMT3XKQAT 265 Český svaz vodního lyžování ČSVL 60434376 1 950 1 950,0 Program je zaměřen na plnění sport0
1 Ž_502014_5_086 MSMT3XKQBT 269 Český svaz moderní gymnastiky ČSMG 540480 3 600 3 600,0 zajišťuje v České republice 0
1 Ž_502014_5_087 MSMT3XKQUL 696 Český tenisový svaz ČTS 538388 40 000 40 000,0 2014 0
1 Ž_502014_5_089 MSMT3XKRBB 289 Český svaz biatlonu ČSB 539180 6 500 6 045,0 organizační a obsahové činnosti 0
1 Ž_502014_5_092 MSMT3XKRDB 316 Česká 3D lukostřelba Č3DL 63838061 748,0 336,0 sportovní sezóny 2014, zvláště pak 0
1 Ž_502014_5_094 MSMT3XKRDG 585 Český svaz pozemního hokeje ČSPH 44268335 4 400 3 500,0 sportovní, organizační a obsahové 0
1 Ž_502014_5_102 MSMT3XKRKF 784 Český svaz akrobatického rock and rollu ČSAR 48547239 180 000 900,0 Dotace je žádána na činnost svazu, 0
1 Ž_502014_5_103 MSMT3XKREK 223 Český krasobruslařský svaz ČKS 62937839 40 060 40 060,0 svazu, vč. Pořádání soutěží a 0
1 Ž_502014_5_105 MSMT3XKRJD 668 Fotbalová asociace České republiky FAČR 406741 250 000 250 000,0 sportovní, organizační a obsahové  0
1 Ž_502014_5_106 MSMT3XKRKD 806 Českomoravský svaz hokejbalu ČMSHb 49626485 11 500 8 000,0 hokejbalu je pečovat o komplexni 0
1 Ž_502014_5_109 MSMT3XKQTE 485 Česká triatlonová asociace ČTA 44851782 19 960 19 760,4 dotaci 0
1 Ž_502014_5_112 MSMT3XKQZM 777 Český svaz házené ČSH 548979 33 500 15 100,0 odvětví házené zejména organizaci 0
1 Ž_502014_5_114 MSMT3XKRCM 789 Český svaz ledního hokeje ČSLH 536440 181 000 150 000,0 Dovolujeme si Vás tímto požádat o 0
1 Ž_502014_5_116 MSMT3XKRCH 812 Sdružení sportovních svazů ČR SSSČR 174262 141 120 141 120,0 Sdružení sportovních svazů ČR žádá 0
1 Ž_502014_5_117 MSMT3XKRDH 771 Česká unie kolečkových bruslí ČUKB 69344566 4 000 2 800,0 bruslí je pečovat o komplexní 0
1 Ž_502014_5_118 MSMT3XKRDR 362 Český svaz kolečkového bruslení ČSKB 60456680 5 450 4 980,0 rozvoj kolečkového bruslení v ČR a 0
1 Ž_502014_5_123 MSMT3XKTPC 511 Svaz lyžařů České republiky SLČR 537632 20 000 20 000,0 rozvoje lyžování v České republice 0
1 Ž_502014_5_125 MSMT3XKTQG 843 Česká asociace armwrestlingu ČAA 61392472 953,5 953,5 organizace Česká asociace 0
1 Ž_502014_5_127 MSMT3XKTRH 852 Česká asociace squashe o.s. CASQ 48132217 600,0 420,0 juniorů 4 nejlepších evropských 0
1 Ž_502014_5_130 MSMT3XKTSK 596 Česká baseballová asociace ČBA 48548421 6 900 6 900,0 organizuje soutěže pro 0
1 Ž_502014_5_131 MSMT3XKTSR 667 Český minigolfový svaz, o.s. ČMGS 45772495 600,0 400,0 svazu v roce 2014 jak z 0
1 Ž_502014_5_133 MSMT3XKPGK 242 Svaz českých potápěčů SČP 63836114 3 800 3 800,0 ústředí Svazu českých potápěčů, 0
1 Ž_502014_5_135 MSMT3XKPHG 487 Česká Muay-Thai Asociace, o.s. C.M.T.A. 47606436 5 000 5 000,0 občanským sdružením vzniklým 0
1 Ž_502014_5_136 MSMT3XKPHV 600 Unie tělovýchovných organizací Policie ČR, svUNITOP ČR 48548596 10 000 7 000,0 Policie České republiky, svaz 0
1 Ž_502014_5_139 MSMT3XKSMK 707 Český svaz rychlobruslení CSR 45769451 4 650 4 500,0 rychlobruslení. 0
1 Ž_502014_5_141 MSMT3XKTQF 627 Český atletický svaz ČAS 539244 30 000 30 000,0 organizací sdružující atletické 0
1 Ž_502014_5_142 MSMT3XKTRJ 611 KLUB ČESKÝCH TURISTŮ KČT 505609 7 170 7 170,0 bohatý turistický program pro 0
1 Ž_502014_5_013 MSMT3XKEHY 210 Český svaz cyklistiky ČSC 49626281 16 000 11 000,0 Program V - Organizace sportu 0
1 Ž_502014_5_003 MSMT3XJSGH Není EP Český svaz vzpírání 41191846 5 000,0 3 500,0 0_bez EP
1 Ž_502014_5_006 MSMT3XJZLB Není EP Česká asociace univerzitního sportu 45770662 15 000,0 9 000,0 0_bez EP
1 Ž_502014_5_028 MSMT3XKHGL Není EP Český svaz metané 14499177 750,0 650,0 0_bez EP
1 Ž_502014_5_029 MSMT3XKGHT Není EP Svaz vodáků Moravy a Slezska 15502473 805 000,0 805,0 0_bez EP

2



1 Ž_502014_5_035 MSMT3XKLFY Není EP Svaz zápasu ČR 538515 4 000 000,0 4 000,0 0_bez EP
1 Ž_502014_5_040 MSMT3XKLKK Není EP Český šermířský svaz 62933124 5 000,0 5 000,0 0_bez EP
1 Ž_502014_5_041 MSMT3XKLKU Není EP Česká boxerská asociace 492780045 6 000,0 4 200,0 0_bez EP
1 Ž_502014_5_063 MSMT3XKPCH Není EP Český svaz plaveckých sportů 44264984 17 900,0 16 400,0 0_bez EP
1 Ž_502014_5_075 MSMT3XKPVL Není EP Česká obec sokolská 409537 123 000,0 122 472,0 0_bez EP
1 Ž_502014_5_077 MSMT3XKTWA Není EP Česká asociace petanque klubů 62932144 650,0 450,0 0_bez EP
1 Ž_502014_5_080 MSMT3XKPDH Není EP Český svaz skibobistů 550621 1 400,0 1 400,0 0_bez EP
1 Ž_502014_5_088 MSMT3XKRAZ Není EP Česká florbalová unie 61387991 49 250,0 34 000,0 0_bez EP
1 Ž_502014_5_101 MSMT3XKRHW Není EP Šachový svaz České republiky 48548464 14 000,0 9 000,0 0_bez EP
1 Ž_502014_5_132 MSMT3XKTUR Není EP Česká kuželkářská a bowlingová federace 49279572 9 000,0 5 000,0 0_bez EP
1 Ž_502014_5_144 MSMT3XKTTJ Není EP Svaz národní házené 539929 2 730,0 1 850,0 0_bez EP
1 Ž_502014_5_146 MSMT3XKTVK Není EP Unie šipkových organizací České republiky 69154431 2 450,0 1 715,0 0_bez EP
1 Ž_502014_5_148 MSMT3XLEKY Není EP Český volejbalový svaz 540285 40 000,0 40 000,0 0_bez EP
1 Ž_502014_5_012 MSMT3XKEGR 266 Asociace tělovýchovných jednot a sportovnícATJSK ČR 536571 2 525 874,0 v roce 2014 pořadatelem již 11. 0_VSA
1 Ž_502014_5_014 MSMT3XKEJC 209 Český svaz cyklistiky ČSC 49626281 25 000 21 945,0 přípravy pro zajištění státní 0_VSA
1 Ž_502014_5_017 MSMT3XKEPD 246 Orel o.s. Orel 544833 3 566,5 2 496,6 mezinárodní tělovýchovné a 0_VSA
1 Ž_502014_5_019 MSMT3XKGFE 315 Česká motocyklová federace ČMF 61381284 1 400,0 900,0 Znojmo 2014 0_VSA
1 Ž_502014_5_032 MSMT3XKKAA 446 Ústřední automotoklub ČR ÚAMK ČR 565555 8 600 6 000,0 0_VSA
1 Ž_502014_5_033 MSMT3XKJPZ 445 Ústřední automotoklub ČR ÚAMK ČR 565555 5 200 3 600,0 0_VSA
1 Ž_502014_5_052 MSMT3XKMZS 560 Česká asociace extrémních sportů ČAES 47815647 1 000 700,0 Race pořádaný v ČR. 0_VSA
1 Ž_502014_5_054 MSMT3XKNCY 562 Česká jezdecká federace ČJF 48549886 1 437,13 1 005,9 Vypisovatelem a pořadatelem 0_VSA
1 Ž_502014_5_057 MSMT3XKMQU 675 Český svaz silového trojboje, o.s. ČSST 62933485 3 700 1 950,0 především Mistrovství Evropy 0_VSA
1 Ž_502014_5_067 MSMT3XKPWF 460 Česká Lakrosová Unie, o.s. ČLU 26665883 2 559 2 559,0 Denver 2014 0_VSA
1 Ž_502014_5_068 MSMT3XKPJU 367 Český svaz kanoistů ČSK 537730 15 000 10 000,0 Račice červen 2015 (dále jen ME 0_VSA
1 Ž_502014_5_072 MSMT3XKPQA 650 Česká basketbalová federace o.s. ČBF 45770778 8 000 5 500,0 uskutečnil jeden z 0_VSA
1 Ž_502014_5_085 MSMT3XKQBG 277 Český svaz moderní gymnastiky ČSMG 540480 1 710 570,0 město Brno již podeváté bylo 0_VSA
1 Ž_502014_5_090 MSMT3XKRBU 297 Český svaz biatlonu ČSB 539180 10 000 7 000,0 sportovních akcí – Otevřené 0_VSA
1 Ž_502014_5_093 MSMT3XKRDD 639 Český atletický svaz ČAS 539244 14 500 2 400,0 2014 0_VSA
1 Ž_502014_5_095 MSMT3XKRDW 637 Český atletický svaz ČAS 539244 1 600 300,0 V roce 2014 se uskuteční 15. 0_VSA
1 Ž_502014_5_096 MSMT3XKRDY 631 Český atletický svaz ČAS 539244 1 500 300,0 mítink 0_VSA
1 Ž_502014_5_097 MSMT3XKREB 641 Český atletický svaz ČAS 539244 7 100 2 000,0 15. června 2014) 0_VSA
1 Ž_502014_5_098 MSMT3XKREF 645 Český atletický svaz ČAS 539244 14 000 4 000,0 0_VSA
1 Ž_502014_5_100 MSMT3XKRHT 648 Český atletický svaz ČAS 539244 25 000 25 000,0 2015 0_VSA
1 Ž_502014_5_104 MSMT3XKRJA 638 Český atletický svaz ČAS 539244 35 000 15 000,0 Zlatá tretra Ostrava IAAF World 0_VSA
1 Ž_502014_5_107 MSMT3XKRKZ 303 Český svaz biatlonu ČSB 539180 5 000 3 500,0 sportovních akcí - podpora na 1. 0_VSA
1 Ž_502014_5_113 MSMT3XKQZQ 630 Český atletický svaz ČAS 539244 3 715 2 600,0 0_VSA
1 Ž_502014_5_115 MSMT3XKRCR 790 Český svaz ledního hokeje ČSLH 536440 72 000 50 000,0 státní dotaci na významné 0_VSA
1 Ž_502014_5_119 MSMT3XKRDV 369 Český svaz kolečkového bruslení ČSKB 60456680 4 650 1 900,0 příštím roce již desátým ročníkem 0_VSA
1 Ž_502014_5_120 MSMT3XKRED 831 Český svaz kolečkového bruslení ČSKB 60456680 3 840 2 200,0 HAC) bude prvním ročníkem 0_VSA
1 Ž_502014_5_124 MSMT3XKTPV 765 Svaz lyžařů České republiky SLČR 537632 81 820 20 500,0 podporu vrcholných 0_VSA
1 Ž_502014_5_137 MSMT3XKPKN 477 AUTOKLUB  České republiky AČR 550264 88 625 28 220,0 Evropské a světové motoristické po 0_VSA
1 Ž_502014_5_140 MSMT3XKTQC 633 Český atletický svaz ČAS 539244 4 300 3 000,0 S RODIČI 0_VSA
1 Ž_502014_5_147 MSMT3XLELB Není EP Autoklub ČR 550264 143 000,0 72 000,0 0_VSA_bez EP
1 Ž_502014_5_149 Není EP Český volejbalový svaz 540285 9 100,0 6 370,0 0_VSA_bez EP
1 Ž_502014_5_150 Není EP Český volejbalový svaz 540285 15 970,0 11 179,0 0_VSA_bez EP

3



1 Ž_502014_5_002 MSMT3XJNYY 21 Český svaz vnitřně postižených sportovců ČSVPS 61381101 400,0 400,0 Cílová skupina – sportovci s vnitřním0_ZPS
1 Ž_502014_5_005 MSMT3XJZKQ 100 Český paralympijský výbor, o.s. ČPV 49629115 3 000 000 3 000,0 Český paralympijský výbor (dále 0_ZPS
1 Ž_502014_5_008 MSMT3XJZML 5 Česká federace Spastic Handicap o.s. ČFSH 46070711 4 263 4 263,0 31.12.2013 je zacílen na 0_ZPS
1 Ž_502014_5_009 MSMT3XJZNG 78 Český svaz mentálně postzižených sportovcůČSMPS 61387444 2 540 2 540,0 V roce 2014se uskuteční celkem 0_ZPS
1 Ž_502014_5_014 MSMT3XKEJC 209 Český svaz cyklistiky ČSC 49626281 600 000 420,0 pro handicapované sportovce 0_ZPS
1 Ž_502014_5_074 MSMT3XKPRE 529 Český svaz zrakově postižených sportovců, oČSZPS 49276689 2 656 2 656,0 Obsahem projektu je podpora činno0_ZPS
1 Ž_502014_5_099 MSMT3XKRFG 839 Český svaz tělesně postižených sportovců ČSTPS 48551350 5 000 5 000,0 činnost paralympijských a 0_ZPS
1 Ž_502014_5_108 MSMT3XKRLD 781 Unie zdravotně postižených sportovců ČeskéUZPS 540927 323,0 323,0 Unie zdravotně postižených 0_ZPS
1 Ž_502014_5_111 MSMT3XKQYL 726 ČESKÁ ASOCIACE TĚLESNĚ HANDICAPOVANÝČATHS 26991543 2 100 2 100,0 V. je podpora sportovní a 0_ZPS
1 Ž_502014_5_143 MSMT3XKTSV 86 Český svaz neslyšících sportovců ČSNS 45246688 5 467 5 467,0 sportovní, organizační a obsahové 0_ZPS

138 5 287 855,5 1 914 112,7
VYŘAZENO

1 Není písemná žádost 846 Kynologický klub Tišnov KK Tišnov 49459562 39 888 25 928,0 sdružuje  z  široké veřejnosti X_bez PP
1 Není písemná žádost 559 Česká asociace extrémních sportů ČAES 47815647 5 000 5 000,0 organizuje soutěže pro X_bez PP
1 Není písemná žádost 558 Český svaz tanečního sportu ČSTS 443077 10 765 5 625,0 (WDSF) udělila ČSTS právo X_bez PP
1 Není písemná žádost 519 Svaz lyžařů České republiky SLČR 537632 64 275 17 500,0 podporu vrcholných X_bez PP
1 Není písemná žádost 422 Česká asociace extremních sportů ČAES 47815647 5 000 5 000,0 organizuje soutěže pro X_bez PP
1 Není písemná žádost 270 Český radioklub ČRK 551201 3 000 3 000,0 Cílem projektu je organizační a provX_bez PP
1 Není písemná žádost 145 TJ Stadion Brno TJSB 531839 1 850 860,0 Podpora organizace sportu – X_bez PP
1 Není písemná žádost 727 ČESKÁ ASOCIACE TĚLESNĚ HANDICAPOVANÝČATHS 26991543 2 500 700,0 na mezinárodní sportovní akce X_bez PP
1 Není písemná žádost 614 Český svaz silového trojboje, o.s. ČSST 62933485 3 700 1 950,0 především MISTROVSTVÍ EVROPY X_bez PP
1 Není písemná žádost 456 Tenisový klub MALY´S OPEN TK MO 26649799 300,0 100,0 Organizovat akce vedoucí k X_bez PP
1 Není písemná žádost 255 AUTOKLUB  České republiky AČR 550264 88 478 28 220,0 podniky mají každoročně vysokou X_bez PP
1 Není písemná žádost 195 Asociace tělovýchovných jednot a sportovnícATJSK ČR 536571 2 385 804,0 v roce 2014 pořadatelem již X_bez PP
1 Není písemná žádost 82 Český svaz mentálně postzižených sportovcůČSMPS, o.s. 61387444 1 560 000 1 000 000,0 asociací pro sport mentálně X_bez PP
1 Není písemná žádost 21 Český svaz vnitřně postižených sportovců ČSVPS 61381101 400,0 400,0 vnitřním postižením (např. X_bez PP
1 Ž_502014_5_060 MSMT3XKMYZ 505 FC Partizan Most, o.s. FC Partizan 1719611 306 000 214 200,0 sportovní a organizační aktivity XX
1 Ž_502014_5_110 MSMT3XKQTQ 472 Česká triatlonová asociace ČTA 44851782 7 350 7 000,0 A 1. Podpora členských subjektů X_Dupl.
1 Ž_502014_5_121 MSMT3XKTKZ 849 Česká asociace squashe o.s. CASQ 48132217 960,0 650,0 středisko pro squash X_Dupl.
1 Ž_502014_5_122 MSMT3XKTLJ 850 Česká asociace squashe o.s. CASQ 48132217 620,0 420,0 Česká asociace squashe o. s. bude X_Dupl.
1 Ž_502014_5_126 MSMT3XKTRE 851 Česká asociace squashe o.s. CASQ 48132217 870,0 600,0 X_Dupl.
1 Ž_502014_5_128 MSMT3XKTRQ 848 Česká asociace squashe o.s. CASQ 48132217 1 950 1 300,0 ve squashi v rámci ČR X_Dupl.
1 Ž_502014_5_129 MSMT3XKTRW 847 Kynologický klub Tišnov KK Tišnov 49459562 39 888 25 928,0 sdružuje  z  široké veřejnosti XX
1 Ž_502014_5_134 MSMT3XKPGV 470 Sportovní klub stolního tenisu Liberec SKST Liberec 46745661 1 350 650,0 Sportovní klub stolního tenisu XX
1 Ž_502014_5_138 MSMT3XKSMJ 810 O.S.   SK DNF SK DNF 22850040 6 500 4 550,0 realizaci všeobecného zabezpečení XX
1 Ž_502014_5_145 MSMT3XKTUQ 378 Česká komora fitness o.s. ČKF 22766383 1 008 1 008,0 zastupování sektoru fitness a XX
1 Ž_502014_5_053 MSMT3XKMYT Není EP Piráti Chomutov XX
1 Ž_502014_5_081 MSMT3XKPEB Není EP Tenisový klub MALY´s OPEN XX
1 Ž_502014_5_091 MSMT3XKRDM Není EP DROPZONE Prostějov XX

27 3 150,0 1 351 393,0

165 5 291 005,5 3 265 505,7

4


